UBND HUYỆN BÌNH CHÁNH               CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO                       Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

        Số:  496/ GDĐT - TrH                                     Bình Chánh, ngày  17  tháng  4  năm 2017
    V/v phân công CB – CV

đi nắm tình hình kiểm tra HK 2

     năm học 2016 – 2017.

Kính gửi:   Hiệu trưởng các trường THCS trong huyện.

Nhằm đảm bảo việc tổ chức kiểm tra Học kỳ 2 tại các trường theo đúng kế hoạch đã triển khai, Phòng GD & ĐT phân công các đ/c là cán bộ, chuyên viên Phòng GD & ĐT và giáo viên Trường Bồi dưỡng giáo dục huyện đi cơ sở nắm tình hình công tác tổ chức kiểm tra Học kỳ 2, năm học 2016 – 2017, cụ thể như sau:
	STT
	HỌ VÀ TÊN
	CHỨC VỤ
	ĐƠN VỊ  KIỂM TRA

	1.
	Lê Trung
	Tổ trưởng Tổ THCS
	Vĩnh Lộc B – Võ Văn Vân –

Tân Kiên

	2.
	Phan Thị Hồng Vân
	CV Phòng GD&ĐT
	Nguyễn Thái Bình - Phong Phú - Đa Phước

	3.
	Nguyễn Thanh Bình
	CV Phòng GD&ĐT
	Đồng Đen – Vĩnh Lộc A

	4.
	Nguyễn Thị Hồng Phượng
	HT – Trường BDGD
	Nguyễn Văn Linh - Tân Quý Tây

	5.
	Nguyễn Văn Thu
	P. HT - Trường BDGD
	Tân Nhựt   -  Gò Xoài

	6.
	Lê Thanh Sang
	GV - Trường BDGD
	Phạm Văn Hai – Lê Minh Xuân

	7.
	Võ Thị Kim Hà
	GV - Trường BDGD
	 Bình Chánh – Tân Túc

	8.
	Nguyễn Hữu Phúc Tâm
	GV - Trường BDGD
	 Hưng Long – Quy Đức

Các cán bộ được phân công đi nắm tình hình có trách nhiệm kiểm tra và lập biên bản nhận xét các khâu của quy trình tổ chức kiểm tra HK 2 của nhà trường theo chỉ đạo chung (có mẫu đính kèm). Nếu có vấn đề gì không thống nhất với nhà trường trong việc điều chỉnh, khắc phục thì phải báo cáo kịp thời để xin ý kiến của Lãnh đạo Phòng GD & ĐT.

Các đơn vị có trách nhiệm tổ chức kiểm tra HK 2 theo đúng chỉ đạo của Phòng GD & ĐT và tạo điều kiện thuận lợi để các kiểm tra viên hoàn thành nhiệm vụ của mình.
Nơi nhận:

       KT. TRƯỞNG PHÒNG
-   Như trên;

       PHÓ TRƯỞNG PHÒNG
-  Trưởng phòng “để báo cáo”
-  Tổ THCS, Tổ HC –TH “để thực hiện”;
-  Trường BDGD huyện“để thực hiện”;
(đã ký)
-  Lưu VP.

     Nguyễn Thị Mỹ Châu
PHÒNG GD&ĐT HUYỆN BÌNH CHÁNH      CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  TRƯỜNG THCS . . . . . . . . . . . . . . . .                            Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

BIÊN BẢN NHẬN XÉT, ĐÁNH GIÁ
CÔNG TÁC TỔ CHỨC KIỂM TRA HỌC KỲ II

 NĂM HỌC 2016 – 2017
I. MÔI TRƯỜNG SƯ PHẠM:

+  Vệ sinh cổng trường, sân trường, các phòng học:

+   Phòng hội đồng:

+  Các khu vực khác:

II. CÔNG TÁC TỔ CHỨC KIỂM TRA HK II:

+. Phân công gíám thị:

+. Bố trí phòng thi:

+. Bảo quản đề thi:

+. Bảo quản bài thi:

+. Cắt phách, đánh mật mã bài thi:

+. Bố trí chấm chéo:

III. TÌNH HÌNH GIÁO VIÊN COI KIỂM TRA:
1. Giám thị vắng :  (Ghi tên và lý do)

2. Tình hình coi kiểm tra của giám thị:

IV. CÁC VẤN ĐỀ KHÁC:

1. Đề kiểm tra:

2. Đáp án:

3. Tình hình làm bài của học sinh:

4. Sự cố bất thường (nếu có):

V. ĐỀ NGHỊ CỦA CÁN BỘ KIỂM TRA:

VI. KIẾN NGHỊ CỦA NHÀ TRƯỜNG:

. . . . . . . . . . . . . . . . ,  ngày . . . . . tháng  4  năm 2017

       HIỆU TRƯỞNG

    NGƯỜI KIỂM TRA